
gültig ab 10. Dezember 2006

8934 8934ÃY Q Nürnberg − Lauf (Pegn) − Plech − Betzenstein − Pegnitz

VGN − LINIE 311
Omnibusverkehr Franken GmbH (OVF) Nürnberg, Betrieb 90471 Nürnberg − Langwasser, ( (09 11) 98 97 81− 0

Am 06.01., Fronleichnam, 01.11., 24. und 31.12. keine Verkehrsbedienung

Fahrtnummer 3612 3612 3612
013 023 031

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Auftragnehmer
10 45 16 20 17 40
10 48 16 23 17 43
10 56 16 31 17 51
11 02 16 37 17 57
11 06 16 41 18 01
11 07 16 42 18 02
11 09 16 44 18 04
11 12 16 47 18 07
11 13 16 48 18 08
11 15 16 50 18 10
11 18 ¶ 18 13
11 19 ¶ 18 14
11 22 ¶ 18 17
11 23 ¶ 18 18
11 24 ¶ 18 19
11 28 ¶ 18 23
11 29 ¶ 18 24
11 31 ¶ 18 26
11 33 ¶ 18 28
11 34 ¶ 18 29
11 37 ¶ 18 32
11 39 ¶ 18 34
11 40 ¶ 18 35
11 42 ¶ 18 37

¶ 17 07 ¶
¶ 17 09 ¶

11 43 17 10 18 38
11 46 17 13 18 41
11 51 17 16 18 46
11 53 17 18 18 48
11 54 17 19 18 49
11 59 17 24 18 54
12 00 17 25 18 55
12 04 17 29 18 59
12 06 17 31 19 01
12 09 17 34 19 04
12 10 17 35 19 05
12 11 17 36 19 06
12 12 17 37 19 07
12 15 17 40 19 10
12 16 17 41 19 11
12 17 17 42 19 12
12 19 17 44 19 14
12 21 17 46 19 16
12 22 17 47 19 17

Zug nach Bayreuth Hbf 12 35 19 31
Zug nach Nürnberg Hbf 12 32 19 32

Montag − Freitag

Nürnberg Hbf/ZOB
Nürnberg Rathenauplatz U
Nürnberg Erlenstegen
Behringersdorf B14
Rückersdorf(Mfr) West
Rückersdorf(Mfr) Mitte
Wetzendorf (b.Lauf) Abzw.
Lauf (Pegn) Nürnberger Straße
Lauf (Pegn) Saarstraße
Lauf (Pegn) EWS−Markt
Neunkirchen a.Sand Sandstraße
Neunkirchen a.Sand Feuerwehrh
Speikern Ort
Kersbach (b. Neunk. a. S.)
Rollhofen Ort
Schnaittach Bahnhof
Hedersdorf (b. Schnaittach) Abzw.
Au (b. Simmelsdorf) Abzw.
Simmelsdorf Am Tucherschloß
Simmelsdorf/Hüttenbach Bahnhof
Diepoltsdorf
Unterachtel (b. Simmelsdorf)
Ittling (b. Simmelsdorf)
Schermshöhe 1
Hormersdorf BAB Auffahrt
Schermshöhe 3
Riegelstein
Eichenstruth Abzw.
Plech Mitte
Plech Autobahneinfahrt
Ottenhof (b. Plech)
Betzenstein Altes Rathaus
Betzenstein Marktplatz
Hüll
Weidensees Mitte
Bronn Schwedengasse
Bronn Post
Bronn Sägewerk
Bronner Waldspitze
Neudorf (b. Pegnitz) West
Neudorf (b. Pegnitz) Ost
Nemschenreuth Abzw.
Pegnitz Altstadt
Pegnitz Badstraße
Pegnitz Bahnhof

Fahrtnummer 3612 3612 3612 3612
006 012 020 018

Verkehrsbeschränkungen S F 
Anmerkungen

Auftragnehmer
Zug von Nürnberg Hbf 8 29
Zug von Bayreuth Hbf 5 23 8 32

5 51 8 39 13 00 13 09
5 53 8 40 13 02 13 10
5 54 8 41 13 04 13 11
5 55 8 42 13 06 13 12
¶ ¶ 13 10 ¶

5 56 8 43 13 13 13 13
5 57 8 44 13 14 13 14
5 58 8 45 13 15 13 15
6 00 8 48 13 19 13 19
6 01 8 49 13 20 13 20
6 02 8 50 13 21 13 21
6 03 8 51 13 22 13 22
6 06 8 54 13 25 13 25
¶ ¶ 13 26 ¶
¶ ¶ 13 28 ¶
¶ ¶ 13 29 ¶

6 08 8 56 ¶ 13 28
6 12 9 00 13 32 13 32
6 13 9 01 13 33 13 33
6 16 9 05 13 37 13 37
6 18 9 06 13 38 13 38
6 20 9 08 13 39 13 39
6 23 9 11 13 42 13 42
6 25 9 14 13 45 13 45
¶ 9 16 13 46 13 46

6 26 ¶ ¶ ¶
6 28 ¶ ¶ ¶
¶ 9 20 13 50 13 50
¶ 9 23 13 53 13 53
¶ 9 25 13 55 13 55
¶ 9 27 13 57 13 57
¶ 9 28 13 58 13 58
¶ 9 29 13 59 13 59
¶ 9 32 14 02 14 02
¶ 9 35 14 05 14 05
¶ 9 37 14 07 14 07
¶ 9 39 14 09 14 09
¶ 9 41 14 11 14 11
¶ 9 44 14 14 14 14
¶ 9 45 14 15 14 15

6 41 9 48 14 18 14 18
6 47 9 51 14 24 14 20
6 49 9 52 14 26 14 26
6 51 9 54 14 28 14 28
6 54 9 56 14 31 14 31
6 55 9 57 14 32 14 32
7 00 10 01 14 37 14 37
7 06 10 07 14 43 14 43
7 15 10 15 14 52 14 52

10 20 14 57 14 57

Montag − Freitag

Pegnitz Bahnhof
Pegnitz Badstraße
Pegnitz Marienkirche
Pegnitz Altstadt
Pegnitz Hauptschule   Haltestelle 5
Nemschenreuth Abzw.
Neudorf (b. Pegnitz) Ost
Neudorf (b. Pegnitz) West
Bronner Waldspitze
Bronn Sägewerk
Bronn Post
Bronn Schwedengasse
Weidensees Mitte
Weidensees Hs Nr.58
Abzw Ottenberg
Höchstädt (b. Betzenstein)
Hüll
Betzenstein Marktplatz
Betzenstein Altes Rathaus
Ottenhof (b. Plech)
Plech Autobahneinfahrt
Plech Mitte
Eichenstruth Abzw.
Riegelstein
Schermshöhe 1
Schermshöhe 2
Hormersdorf BAB Auffahrt
Ittling (b. Simmelsdorf)
Unterachtel (b. Simmelsdorf)
Diepoltsdorf
Simmelsdorf/Hüttenbach Bahnhof
Simmelsdorf Am Tucherschloß
Au (b. Simmelsdorf) Abzw.
Hedersdorf (b. Schnaittach) Abzw.
Schnaittach Bahnhof
Rollhofen Ort
Kersbach (b. Neunk. a. S.)
Speikern Ort
Neunkirchen a.Sand Feuerwehrh
Neunkirchen a.Sand Sandstraße
Lauf (Pegn) EWS−Markt
Lauf (Pegn) Saarstraße
Lauf (Pegn) Nürnberger Straße
Wetzendorf (b.Lauf) Abzw.
Rückersdorf(Mfr) Mitte
Rückersdorf(Mfr) West
Behringersdorf B14
Nürnberg Erlenstegen
Nürnberg Rathenauplatz U
Nürnberg Hbf/ZOB

S an Schultagen (in Bayern) F in den Ferien und an schulfr.
 Tagen (in Bayern)
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